
ZARZĄDZENIE NR 93/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 11.08.2025 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji i monitorowania Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Kołobrzeg na lata 

2026-2033 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 110 ust. 4, art. 16 b, art. 17 ust. 1 pkt. 1  

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Zespół ds. opracowania i monitorowania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Gminie Kołobrzeg na lata 2026-2033 zwany dalej 

„Zespołem”,  w następującym składzie:  

2. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu – Agnieszka 

Chojnacka-Sottek – Przewodnicząca 

3. Specjalista pracy socjalnej – Małgorzata Antolak – członek 

4. Specjalista pracy socjalnej – Teresa Biereśniewicz – członek 

5. Specjalista pracy socjalnej  - Anna Zawada – członek 

6. Specjalista pracy socjalnej – Katarzyna Kaźmierska – członek 

7. Starszy inspektor ds. świadczeń pomocy społecznej – Angelika Karapetyan                    

- członek 

8.Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych UG                           

w Kołobrzegu – Robert Piecyk  - członek  

9. Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

domowej – Małgorzata Mazur – członek  

10. Kierownik Posterunku Policji w Dźwirzynie – Karol Feldzensztajn – członek.   

§ 2. 1. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1.1. należy w szczególności:  

2. Opracowanie i realizacja działań Strategii oraz weryfikacja skuteczności 

wdrażanych przedsięwzięć, celów i kierunków działań w niej określonych.  

3.  Opracowywanie raportów z realizacji Strategii.  



§ 3. 1. Na zaproszenie Przewodniczącej Zespołu  w pracach Zespołu, w zależności 

od potrzeb, mogą brać udział także eksperci i inne osoby niewymienione w § 1.1. 

2. Członkowie Zespołu pełnią funkcje osobiście.  

3. W przypadku nieobecności członka Zespołu podczas posiedzenia może on 

wskazać osobę, która go zastępuje.  

4. Praca w Zespole odbywa się w ramach obowiązków służbowych. Z tytułu 

uczestnictwa w pracach Zespołu jej członkom oraz osobom zaproszonym nie 

przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta, ani zwrot kosztów podróży.  

5. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w terminach wynikających z potrzeb 

związanych z opracowaniem i realizacją Strategii.  

6. Miejsce i termin posiedzeń Zespołu wyznacza Przewodnicząca.  

7. Prace Zespołu mogą być prowadzone z wykorzystaniem środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość lub w trybie obiegowym przy użyciu poczty 

elektronicznej.  

§ 4. Obsługę organizacyjno - administracyjną Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kołobrzegu.  

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


		2025-08-12T12:41:50+0200




